
Број на индекс Име и презиме Оцена Забелешка

009/15 Виктор Костадинов 8

098/15 Емилија Аврамова 8

062/15 Велиу Џенет 8

153/15 Марија Пачарска 7
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